

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy učeben SPŠEI	Část :	Ostrava
Faktura :			

Zakázka číslo :	Umístění :
Stavební objekt číslo :	Investor :
Rozpočet číslo :	Objednal :
Dodatek číslo :	Projektant :
Archivní číslo :	Zpracoval :
Datum :	Soubor :

Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:				
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:				
HSV	101 611,73											
PSV												
MON												
VRN												
OST												
Celkem		101 611,73						Celkové ostatní náklady			Dne:	
Základní rozpočtové náklady			101 611,73 Kč		Odsouhlasil:							
Přirážky												
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			101 611,73 Kč									
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			Dne:				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň						
0 %	101 611,73 Kč		21 338,46 Kč									
21 %												
0 %												
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH								Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Razítko:	
122 950,20 Kč								Název MJ		Počet MJ		Náklady/MJ

Položkový rozpočet

Zakázka :

Stavební úpravy učeben SPŠEI

Ostrava

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									101 611,73 Kč	0,00	101 611,73	0,00	0,00	0,06	0,00
001	B				stavební úpravy učeben				101 611,73 Kč	0,00	101 611,73	0,00	0,00	0,055	0,00
	721	O		PSV					101 611,73 Kč	0,00	101 611,73	0,00	0,00	0,013	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			721140806	D+M PVC dvoubarevné provedení	127,149	m2	325,00	41 323,43 Kč		41 323,43				0 %
P	2			721171916	Broušení,penetrace,nivelace podlah	110,565	m2	280,00	30 958,20 Kč		30 958,20				0 %
P	3			721176223	Bourání konstrukcí	1,875	m3	2 850,00	5 343,75 Kč		5 343,75				0 %
P	4			713411111	Demontáž stávajícího PVC	110,565	m2	60,00	6 633,90 Kč		6 633,90				0 %
P	5			713392619	Zazdění otvorů	2,000	m2	460,00	920,00 Kč		920,00				0 %
P	6			721210823	Omítky štukové vč.perlinky a lepidla	6,396	m2	360,00	2 302,56 Kč		2 302,56				0 %
P	7			998721202	Odvoz sutí a uložení na skládku	2,205	m3	1 200,00	2 646,00 Kč		2 646,00				0 %
P	8			987562204	Malby vnitřních prostor	130,57	m2	42,00	5 483,90 Kč		5 483,90				0%
P	9			856769880	Stavenštní přesun hmot	1,00	soubor	6000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				0%